
Psykolog Nynne Elholm ApS

CVR-nr.: 39616688

Billesborgvej 49
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Nynne Elholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykolog Nynne Elholm ApS
Billesborgvej 49
4600 Køge

e-mailadresse: nynne.elholm@gmail.com

CVR-nr.: 39616688
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste hovedaktivitet.

Selskabet formål er at drive psykolog virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 202 udgør tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Køge d. 24. juni 2024

Nynne Elholm

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		682.535	684.156
Personaleomkostninger		-607.150	-659.342
Resultat af ordinær primær drift		75.385	24.814
Øvrige finansielle omkostninger		-988	-1.981
Ordinært resultat før skat		74.397	22.833
Skat af årets resultat		-16.346	-5.016
Årets resultat		58.051	17.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.051	17.817
I alt		58.051	17.817

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.352	0
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		50.352	40.000
Likvide beholdninger		188.768	95.319
Omsætningsaktiver i alt		239.120	135.319
AKTIVER I ALT		299.120	195.319

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		143.848	85.798
Egenkapital i alt		183.848	125.798
Skyldig selskabsskat		12.346	6.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.926	62.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.272	69.521
Gældsforpligtelser i alt		115.272	69.521
PASSIVER I ALT		299.120	195.319

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret